ចេញផ្សាយប្រចាំអង្គខ្មែរ ឆ្នាំទី២ លេខ២៨ ពីថ្ងៃទី១៦-៣០ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០០៩

ខ្មែរកម្ពុជាក្រោមអមអាណាចក្រប្រជាធិបតេយ្យស្រីសង្គមនិយម និងសិទ្ធិស្ត្រី
ឆ្នាំ២០០៩

នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៣ រោច ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំឆ្លូវ ឯកស័ក ព.ស២៥៥៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៧ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០០៩ បងប្អូន ខ្មែរកម្ពុជាក្រោមប្រមាណជាង៣០០នាក់ បានមកជួបជុំនៅភូមិត្រីដំរីឯកខ្ពង់ ឃុំ ឆ្នួន ខេត្តបន្ទាយមានជ័យ ដើម្បីអបអរសាទរពិធីបុណ្យសែន ដូនតា និងពិធីបុណ្យភ្នំបិណ្ឌប្រពៃណីជាតិខ្មែរ ដោយមាននិមន្តព្រះសង្ឃចំនួន០៧អង្គ មកពីវត្តសំរោងអណ្តែត និងវត្តតាំង កសាងខាងជើង។